
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/sekera-gerber-gator-combo-cerna-18/

Sekera Gerber Gator Combo - černá (18+)

Kód zboží: 31-001054
Značka: Gerber

Popis:
Sekera Gerber Gator Combo Axe II je lehký nástroj pro všechny cestovatele. Má
prodloužené topůrko, které je navíc pogumované speciální texturou Gator. Tato textura
zajišťuje dobrý úchop i během vlhka.

Topůrko sekery Gator Combo je vyrobeno z nylonu s příměsí skelných vláken - zvýšená
pevnost při nárazu. V tomto pevném topůrku se ukrývá menší nůž. Spolu se sekerou Gator
Combo Axe tvoří nerozlučnou dvojku.

• materiál hlavy: kovaná nerezová ocel
• neklouzavá rukojeť Gator
• ideální na lov i kempování
• dodáváno s pouzdrem
• součástí je menší nůž

Parametry:
• Délka - celková (cm): 17,8
• Délka - čepel (cm): 7,6
• Hmotnost (g): 543
• Materiál: stainless steel

Fotky:

https://armik.cz/sekera-gerber-gator-combo-cerna-18/



	Sekera Gerber Gator Combo - černá (18+)

